
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SW-15KS - Můstková váha s IP69K, max. kapacita 15kg
Objednací kód: 0103.SW15KS







Více obrázků

Cena bez DPH 58.030,00 Kč
Cena s DPH 70.216,30 Kč

Parametry

Typ vah Můstkové váhy

Série SW

Atest (Ověřitelné ČMI) NE

Kapacita (maximální) 15000 g

Dílek (nejmenší) 1 g

Můstek [mm] 250 × 250

Fce a vlastnosti Krytí IP 69K, Komparátor, Počítací funkce

Kalibrace Vnější

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Váhy A&D série SW- můstkové váhy s krytím IP69K, které zaručuje vysokou odolnost nepříznivému prostředí. Konstrukce váh série SW
byla speciálně upravena pro snadné čištění zbytků které běžně na vahách ulpívají například v potravinářských provozech.

Značení vah série SW:

SW-kapacita KS - velikost vážícího můstku 250 × 250 mm
SW-kapacita KM - velikost vážícího můstku 300 × 380 mm
SW-kapacita KL - velikost vážícího můstku 390 × 530 mm

Poznámka: Váhy jsou k dostání také v metrologicky ověřitelné verzi. Tyto váhy mají na konci kódu označení "EC".

 

Vlastnosti:

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/full/27794.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2Ffull%2F27794.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


ochrana proti kondenzaci jakož i proti přímé vodě (krytí IP69K)
jednodušší konstrukce pro snadné čištění zbytků z potravinářských provozů
nerezový snímač, můstek a sloupek*
snadné čištění proudem vody
robustni a nastavitelný (0º, 30º, 60º or 90º) držák zobrazovací jednotky
dotykové kapacitní tlačítka, prevence před poškozením ostrými předměty
velký vícebarevný LED displej
komparátor - 5 úrovní
počítací funkce
fce automatického vypnutí
sloupek se zobrazovací jednotkou lze umístit na krátkou nebo dlouhou stranu můstku

* vážící miska a rám SUS304, snimač SUS630
 
Volitelné doplňky:

Dobíjitelný akumulátor
RS232C + releový výstup komparátoru
RS422/485 interface

* RS-232C a RS-422/485 nemohou byt použity současně
* SW série nesplňuje krytí IP69K při použití RS-232C nebo RS-422/485
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


